
Žebříček  STARŠÍ 10.kolo 6. 11. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 1 2007 1235 7 Gnojek Jan O:I Vašínek Martin

2 Fizer Marek 2 2008 1214 6 Gřes Michal O:I Fizer Marek

3 Gnojek Jan 3 2007 1233 8 Fárek Vojtěch O:I Paseka Matyáš

4 Gřes Michal 4 2006 1278 9 Czepiec Richard I:O Pavelka Jiří

5 Blahut Vladislav 5 2006 1254 8 Strnadel Sebastián O:I Provazník Jan

6 Paseka Matyáš 6 2007 1159 8 Hanzlík Vít O:I Tománek Jakub

7 Fárková Kateřina 7 2006 1240 8 Šrámčík Gabriel 2:O Buchta Bartoloměj

8 Fárek Vojtěch 8 2006 1099 9 Váňa Jakub 1,5:0,5 Hanzlík Vít

9 Kuča Vladimír 9 2006 1163 2 Bosák Leo I:I Široký Jáchym

10 Halamíček Filip 10 2007 1162 6 Šebenová Radka 2:O Hruška Lukáš

11 Provazník Jan 12 2006 1126 9 Huštan Sebastián 2:O Juřica Lukáš

12 Czepiec Richard 13 2007 1037 9 Tereško David I:I Šlachta Prokop

13 Pavelka Jiří 11 2007 1150 8

14 Strnadel Sebastián 14 2007 1159 6

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 3

16 Stalmach Petr 16 2007 1098 1

17 Strachota Tomáš 18 2008 1101 3

18 Martinát Tadeáš 19 2007 1069 4

19 Buchta Bartoloměj 17 2008 1071 9

20 Šrámčík Gabriel 22 2006 1058 7

21 Hanzlík Vít 20 2006 1118 9

22 Nešetřil Rudolf 21 2007 1039 8

23 Štuller Matěj 23 2007 1

24 Veverka Vojtěch 24 2007 5



25 Široký Jáchym 25 2006 7

26 Bosák Leo 26 2007 1020 5

27 Dratva Mikoláš 28 2007 1091 7

28 Šebenová Radka 30 2006 994 8

29 Hruška Lukáš 27 2007 1054 9

30 Váňa Jakub 29 2007 1022 9

31 Lička Denis 31 2007 5

32 Vančura Adam 32 2007 1029 7

33 Chovančík Adam 33 2007 1064 6

34 Huštan Sebastián 35 2007 9

35 Juřica Lukáš 34 2006 954 6

36 Šlachta Prokop 36 2006 955 9

37 Ulmann Vojtěch 37 2007 981 6

38 Tereško David 38 2006 5

39 Gřundil David 39 2008 941 2



Žebříček  STARŠÍ 9.kolo 31. 10. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 1 2007 1235 6 Gřes Michal I:O Blahut Vladislav

2 Fizer Marek 2 2008 1214 5 Paseka Matyáš O:I Gnojek Jan

3 Gnojek Jan 4 2007 1233 7 Pavelka Jiří O:I Fárková Kateřina

4 Gřes Michal 5 2006 1278 8 Provazník Jan O:I Fárek Vojtěch

5 Blahut Vladislav 3 2006 1254 7 Buchta Bartoloněj O:I Czepiec Richard

6 Paseka Matyáš 6 2007 1159 7 Nešetřil Rudolf I:O Hanzlík Vít

7 Fárková Kateřina 7 2006 1240 8 Široký Jáchym O:2 Šrámčík Gabriel

8 Fárek Vojtěch 8 2006 1099 8 Hruška Lukáš 2:O Dratva Mikoláš

9 Kuča Vladimír 9 2006 1163 2 Vančura Adam O:2 Váňa Jakub

10 Halamíček Filip 10 2007 1162 6 Chovančík Adam I:I Šebenová Radka

11 Pavelka Jiří 11 2007 1150 7 Huštan Sebastián 2:O Šlachta Prokop

12 Provazník Jan 12 2006 1126 8

13 Czepiec Richard 13 2007 1037 8

14 Strnadel Sebastián 14 2007 1159 5

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 2

16 Stalmach Petr 16 2007 1098 1

17 Buchta Bartoloměj 17 2008 1071 8

18 Strachota Tomáš 19 2008 1101 3

19 Martinát Tadeáš 20 2007 1069 4

20 Hanzlík Vít 18 2006 1118 8

21 Nešetřil Rudolf 23 2007 1039 8

22 Šrámčík Gabriel 21 2006 1058 6

23 Štuller Matěj 22 2007 1

24 Veverka Vojtěch 24 2007 5



25 Široký Jáchym 25 2006 6

26 Bosák Leo 26 2007 1020 4

27 Hruška Lukáš 28 2007 1054 8

28 Dratva Mikoláš 27 2007 1091 7

29 Váňa Jakub 29 2007 1022 8

30 Šebenová Radka 30 2006 994 7

31 Lička Denis 31 2007 5

32 Vančura Adam 32 2007 1029 7

33 Chovančík Adam 33 2007 1064 6

34 Juřica Lukáš 35 2006 954 5

35 Huštan Sebastián 37 2007 8

36 Šlachta Prokop 34 2006 955 8

37 Ulmann Vojtěch 36 2007 981 6

38 Tereško David 38 2006 4

39 Gřundil David 39 2008 941 2



Žebříček  STARŠÍ 7.kolo 23. 10. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 1 2007 1235 6 Blahut Vladislav O:I Vašínek Martin

2 Fizer Marek 2 2008 1214 5 Paseka Matyáš O:I Vašínek Martin

3 Blahut Vladislav 3 2006 1254 6 Gnojek Jan O:I Blahut Vladislav

4 Gnojek Jan 4 2007 1233 6 Gřes Michal O:I Gnojek Jan

5 Gřes Michal 5 2006 1278 7 Halamíček Filip O:I Gřes Michal

6 Paseka Matyáš 6 2007 1159 6 Fárková Kateřina O:I Paseka Matyáš

7 Fárková Kateřina 7 2006 1240 7 Fárek Vojtěch remíza Fárková Kateřina

8 Fárek Vojtěch 8 2006 1099 7 Pavelka Jiří O:I Fárek Vojtěch

9 Kuča Vladimír 11 2006 1163 2 Czepiec Richard O:I Pavelka Jiří

10 Halamíček Filip 9 2007 1162 6 Kuča Vladimír I:O Halamíček Filip

11 Pavelka Jiří 10 2007 1150 6 Hanzlík Vít O:I Kuča Vladimír

12 Provazník Jan 14 2006 1126 7 Provazník Jan I:O Czepiec Richard

13 Czepiec Richard 13 2007 1037 7 Buchta Bartoloněj I:O Hanzlík Vít

14 Strnadel Sebastián 12 2007 1159 5 Buchta Bartoloněj remíza Provazník Jan

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 2 Šrámčík Gabriel I:I Martinát Tadeáš

16 Stalmach Petr 16 2007 1098 1 Nešetřil Rudolf 2:O Veverka Vojtěch

17 Buchta Bartoloměj 19 2008 1071 7 Dratva Mikoláš 2:O Široký Jáchym

18 Hanzlík Vít 18 2006 1118 7 Váňa Jakub O:2 Hruška Lukáš

19 Strachota Tomáš 17 2008 1101 3 Šebenová Radka O:I Hruška Lukáš

20 Martinát Tadeáš 20 2007 1069 4 Šebenová Radka remíza trenér

21 Šrámčík Gabriel 21 2006 1058 5 Lička Denis 2:O Vančura Adam

22 Štuller Matěj 22 2007 1 Šlachta Prokop O:2 Chovančík Adam

23 Nešetřil Rudolf 25 2007 1039 7 Ulman Vojtěch 2:O Huštan Sebastián

24 Veverka Vojtěch 23 2007 5



25 Široký Jáchym 24 2006 5

26 Bosák Leo 28 2007 1020 4

27 Dratva Mikoláš 30 2007 1091 6

28 Hruška Lukáš 27 2007 1054 7

29 Váňa Jakub 26 2007 1022 7

30 Šebenová Radka 29 2006 994 6

31 Lička Denis 32 2007 5

32 Vančura Adam 31 2007 1029 6

33 Chovančík Adam 33 2007 1064 5

34 Šlachta Prokop 36 2006 955 7

35 Juřica Lukáš 35 2006 954 5

36 Ulmann Vojtěch 37 2007 981 6

37 Huštan Sebastián 34 2007 7

38 Tereško David 38 2006 4

39 Gřundil David 39 2008 941 2



Žebříček  STARŠÍ 6.kolo 16. 10. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 1 2007 1235 5 Gnojek Jan O:I Vašínek Martin

2 Fizer Marek 4 2008 1214 5 Fizer Marek I:O Blahut Vladislav

3 Blahut Vladislav 2 2006 1254 5 Fárek Vojtěch O:I Gřes Michal

4 Gnojek Jan 3 2007 1233 5 Halamíček Filip O:I Fárková Kateřina

5 Gřes Michal 5 2006 1278 6 Czepiec Richard O:I Pavelka Jiří

6 Paseka Matyáš 6 2007 1159 5 Hanzlík Vít I:O Provazník Jan

7 Fárková Kateřina 7 2006 1240 6 Veverka Vojtěch O:2 Buchta Bartoloměj

8 Fárek Vojtěch 8 2006 1099 6 Hruška Lukáš 2:O Široký Jáchym

9 Halamíček Filip 9 2007 1162 5 Váňa Jakub O:2 Nešetřil Rudolf

10 Pavelka Jiří 10 2007 1150 5 Vančura Adam O,5:I,5 Bosák Leo

11 Kuča Vladimír 11 2006 1163 1 Dratva Mikoláš 2:O Šebenová Radka

12 Strnadel Sebastián 12 2007 1159 5 Ulman Vojtěch I:I Chovančík Adam

13 Czepiec Richard 14 2007 1037 6 Šlachta Prokop 2:O Huštan Sebastián

14 Provazník Jan 13 2006 1126 6

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 2

16 Hanzlík Vít 18 2006 1118 6

17 Stalmach Petr 16 2007 1098 1

18 Strachota Tomáš 17 2008 1101 3

19 Buchta Bartoloměj 19 2008 1071 6

20 Martinát Tadeáš 20 2007 1069 3

21 Šrámčík Gabriel 21 2006 1058 4

22 Štuller Matěj 22 2007 1

23 Veverka Vojtěch 23 2007 4

24 Nešetřil Rudolf 25 2007 1039 6



25 Široký Jáchym 24 2006 4

26 Hruška Lukáš 27 2007 1054 6

27 Váňa Jakub 26 2007 1022 6

28 Bosák Leo 28 2007 1020 4

29 Dratva Mikoláš 30 2007 1091 5

30 Šebenová Radka 29 2006 994 5

31 Vančura Adam 31 2007 1029 5

32 Lička Denis 32 2007 4

33 Chovančík Adam 33 2007 1064 4

34 Šlachta Prokop 36 2006 955 6

35 Juřica Lukáš 35 2006 954 5

36 Huštan Sebastián 34 2007 6

37 Ulmann Vojtěch 37 2007 981 5

38 Tereško David 38 2006 4

39 Gřundil David 39 2008 941 2



Žebříček  STARŠÍ 5.kolo 9. 10. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 1 2007 1250 4 Blahut Vladislav I:I Vašínek Martin

2 Blahut Vladislav 3 2006 1254 4 Gřes Michal 2:O Gnojek Jan

3 Gnojek Jan 2 2007 1233 4 Fárková Kateřina 2:O Paseka Matyáš

4 Fizer Marek 4 2008 1214 4 Halamíček Filip I:I Fárek Vojtěch

5 Gřes Michal 6 2006 1264 5 Provazník Jan I:I Strnadel Sebastián

6 Paseka Matyáš 5 2007 1159 5 Tománek Jakub I:I Czepiec Richard

7 Fárková Kateřina 8 2006 1240 5 Hanzlík Vít I:I Strachota Tomáš

8 Fárek Vojtěch 7 2006 1099 5 Martinát  Tadeáš I:I Buchta Bartoloměj

9 Halamíček Filip 9 2007 1179 4 Široký Jáchym O:I Veverka Vojtěch

10 Pavelka Jiří 10 2007 1165 4 Váňa Jakub O:I Veverka Vojtěch

11 Kuča Vladimír 11 2006 1163 1 Váňa Jakub O:I Tománek Jakub

12 Strnadel Sebastián 12 2007 1159 5 Šebenová Radka O:2 Nešetřil Rudolf

13 Provazník Jan 13 2006 1126 5 Bosák Leo I,5:O,5 Hruško Lukáš

14 Czepiec Richard 14 2007 1073 5 Lička Denis I:I Dratva Mikoláš

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 2 Huštan Sebastián 2:O Vančura Adam

16 Stalmach Petr 16 2007 1098 1 Tereško David O,5:I,5 Juřica Lukáš

17 Strachota Tomáš 17 2008 1092 3 Šlachta Prokop 2:O Ulman Vojtěch

18 Hanzlík Vít 18 2006 1080 5

19 Buchta Bartoloměj 19 2008 1112 5

20 Martinát Tadeáš 20 2007 1069 3

21 Šrámčík Gabriel 21 2006 1068 4

22 Štuller Matěj 22 2007 1

23 Veverka Vojtěch 23 2007 3

24 Široký Jáchym 24 2006 3



25 Nešetřil Rudolf 25 2007 1039 5

26 Váňa Jakub 27 2007 1008 5

27 Hruška Lukáš 26 2007 1058 5

28 Bosák Leo 29 2007 1045 3

29 Šebenová Radka 28 2006 1004 4

30 Dratva Mikoláš 30 2007 1057 4

31 Vančura Adam 31 2007 1025 4

32 Lička Denis 32 2007 4

33 Chovančík Adam 33 2007 1064 3

34 Huštan Sebastián 34 2007 5

35 Juřica Lukáš 35 2006 954 5

36 Šlachta Prokop 37 2006 955 5

37 Ulmann Vojtěch 36 2007 1012 4

38 Tereško David 38 2006 4

39 Gřundil David 39 2008 921 2



Žebříček  STARŠÍ 4.kolo 2. 10. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Vašínek Martin 3 2007 1250 3 Vašínek Martin I:O Gnojek Jan

2 Gnojek Jan 1 2007 1233 3 Fizer Marek O:I Blahut Vladislav

3 Blahut Vladislav 2 2006 1254 3 Paseka Matyáš I:O Gřes Michal

4 Fizer Marek 4 2008 1214 4 Fárek Vojtěch I:O Fárková Kateřina

5 Paseka Matyáš 8 2007 1159 4 Pavelka Jiří I:O Halamíček Filip

6 Gřes Michal 5 2006 1264 4 Czepiec Richard remíza Strnadel Sebastián

7 Fárek Vojtěch 9 2006 1099 4 Strachota Tomáš O:I Provazník Jan

8 Fárková Kateřina 6 2006 1240 4 Buchta Bartoloměj O:I Hanzlík Vít

9 Halamíček Filip 7 2007 1179 3 Veverka Vojtěch O:2 Šrámčík Gabriel

10 Pavelka Jiří 11 2007 1165 4 Hruška Lukáš O:2 Nešetřil Rudolf

11 Kuča Vladimír 10 2006 1163 1 Váňa Jakub 2:O Bosák Leo

12 Strnadel Sebastián 12 2007 1159 4 Dratva Mikoláš I:I Šebenová Radka

13 Provazník Jan 13 2006 1126 4 Vančura Adam I:O Lička Denis

14 Czepiec Richard 14 2007 1073 4 Lička Denis I:O Bosák Leo

15 Tománek Jakub 15 2006 1157 1 Huštan Sebastián O:I Vančura Adam

16 Stalmach Petr 16 2007 1098 1 Ulman Vojtěch O:I Juřica Lukáš

17 Strachota Tomáš 17 2008 1092 2 Juřica Lukáš O:I Huštan Sebastián

18 Hanzlík Vít 18 2006 1080 4 Gřundil David O:I Ulman Vojtěch

19 Buchta Bartoloměj 19 2008 1112 4 Šlachta Prokop I:O Tereško David

20 Martinát Tadeáš 20 2007 1069 2 Pliska Tadeáš O:I Tereško David

21 Šrámčík Gabriel 21 2006 1068 4 Gřundil David O:I Šlachta Prokop

22 Štuller Matěj 22 2007 1

23 Veverka Vojtěch 23 2007 2

24 Široký Jáchym 24 2006 2



25 Nešetřil Rudolf 25 2007 1039 4

26 Hruška Lukáš 26 2007 1058 4

27 Váňa Jakub 28 2007 1008 4

28 Šebenová Radka 29 2006 1004 3

29 Bosák Leo 27 2007 1045 2

30 Dratva Mikoláš 30 2007 1057 3

31 Vančura Adam 33 2007 1025 3

32 Lička Denis 31 2007 3

33 Chovančík Adam 32 2007 1064 3

34 Huštan Sebastián 34 2007 4

35 Juřica Lukáš 35 2006 954 4

36 Ulmann Vojtěch 36 2007 1012 3

37 Šlachta Prokop 38 2006 955 4

38 Tereško David 37 2006 3

39 Gřundil David 39 2008 921 2



Žebříček  STARŠÍ 3.kolo 25. 9. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Gnojek Jan 3 2007 1233 2 Gnojek Jan I:O Blahut Vladislav

2 Blahut Vladislav 1 2006 1254 2 Fárková Kateřina I:O Gřes Michal

3 Vašínek Martin 5 2007 1250 2 Halamíček Filip O:I Fizer Marek

4 Fizer Marek 6 2008 1214 3 Fárek Vojtěch I:O Paseka Matyáš

5 Gřes Michal 4 2006 1264 3 Strnadel Sebastián O:I Pavelka Jiří

6 Fárková Kateřina 7 2006 1240 3 Provazník Jan I:O Czepiec Richard

7 Halamíček Filip 9 2007 1179 2 Hanzlík Vít O:I Tománek Jakub

8 Paseka Matyáš 8 2007 1159 3 Šrámčík Gabriel O:I Buchta Bartoloměj

9 Fárek Vojtěch 11 2006 1099 3 Nešetřil Rudolf O:2 Veverka Vojtěch

10 Kuča Vladimír 10 2006 1163 1 Dratva Mikoláš O:2 Hruška Lukáš

11 Pavelka Jiří 12 2007 1165 3 Váňa Jakub 2:O Šebenová Radka

12 Strnadel Sebastián 13 2007 1159 3 Huštan Sebastián O:2 Chovančík Adam

13 Provazník Jan 15 2006 1126 3 Juřica Lukáš I:I Vančura Adam

14 Czepiec Richard 14 2007 1073 3 Šlachta Prokop O:2 Ulmann Vojtěch

15 Tománek Jakub 17 2006 1157 1 Gřundil David I:I Tereško David

16 Stalmach Petr 19 2007 1098 1

17 Strachota Tomáš 20 2008 1092 1

18 Hanzlík Vít 21 2006 1080 3

19 Buchta Bartoloměj 22 2008 1112 3

20 Martinát Tadeáš 23 2007 1069 2

21 Šrámčík Gabriel 24 2006 1068 3

22 Štuller Matěj 25 2007 1

23 Veverka Vojtěch 26 2007 1

24 Široký Jáchym 27 2006 2



25 Nešetřil Rudolf 28 2007 1039 3

26 Hruška Lukáš 29 2007 1058 3

27 Bosák Leo 31 2007 1045 1

28 Váňa Jakub 33 2007 1008 3

29 Šebenová Radka 30 2006 1004 2

30 Dratva Mikoláš 32 2007 1057 2

31 Lička Denis 34 2007 2

32 Chovančík Adam 35 2007 1064 3

33 Vančura Adam 36 2007 1025 2

34 Huštan Sebastián 37 2007 3

35 Juřica Lukáš 38 2006 954 3

36 Ulmann Vojtěch 39 2007 1012 2

37 Tereško David 40 2006 2

38 Šlachta Prokop 41 2006 955 3

39 Gřundil David 42 2008 921 1



Žebříček  STARŠÍ 2.kolo 18. 9. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Blahut Vladislav 1 2006 1268 1 Gřes Michal O:I Blahut Vladislav

2 Janotková Kateřina 2 2003 1254 0 Vašínek Martin I:O Fárková Kateřina

3 Gnojek Jan 4 2007 1233 1 Paseka Matyáš I:O Fizer Marek

4 Gřes Michal 3 2006 1249 2 Strnadel Sebastián O:I Fárek Vojtěch

5 Vašínek Martin 7 2007 1226 2 Provazník Jan remíza Pavelka Jiří

6 Fizer Marek 6 2008 1214 2 Buchta Bartoloměj O:I Czepiec Richard

7 Fárková Kateřina 5 2006 1245 2 Štuller Matěj I:O Martinát Tadeáš

8 Paseka Matyáš 11 2007 1159 2 Šrámčík Gabriel O:I Hanzlík Vít

9 Halamíček Filip 9 2007 1179 1 Fárková Kateřina O:I Blahut Vladislav

10 Kuča Vladimír 10 2006 1163 1 Fizer Marek I:O Gřes Michal

11 Fárek Vojtěch 12 2006 1131 2 Fárek Vojtěch O:I Vašínek Martin

12 Pavelka Jiří 14 2007 1152 2 Pavelka Jiří O:I Paseka Matyáš

13 Strnadel Sebastián 13 2007 1159 2 Czepiec Richard I:O Strnadel Sebastián

14 Czepiec Richard 17 2007 1130 2 Martinát Tadeáš O:I Provazník Jan

15 Provazník Jan 16 2006 1126 2 Hanzlík Vít I:O Buchta Bartoloměj

16 Janotka Jakub 15 2006 1155 0 Šrámčík Gabriel I:O Štuller Matěj

17 Tománek Jakub 18 2006 1123 0 Hruška Lukáš O:2 Široký Jáchym

18 Zámorský Filip 19 2006 1109 0 Šebenová Radka O:2 Nešetřil Rudolf

19 Stalmach Petr 20 2007 1098 1 Váňa Jakub O:I Hruška Lukáš

20 Strachota Tomáš 21 2008 1092 1 Váňa Jakub O:I Stalmach Petr

21 Hanzlík Vít 26 2006 1071 2 Šlachta Prokop I:I Dratva Mikoláš

22 Buchta Bartoloměj 23 2008 1079 2 Chovančík Adam I:I Lička Denis

23 Martinát Tadeáš 25 2007 1069 2 Juřica Lukáš I:I Huštan Sebastián

24 Šrámčík Gabriel 29 2006 1057 2 Ulman Vojtěch 2:O Tereško David



25 Štuller Matěj 28 2007 1

26 Veverka Vojtěch 27 2007 0

27 Široký Jáchym 30 2006 2

28 Nešetřil Rudolf 31 2007 1039 2

29 Hruška Lukáš 32 2007 1052 2

30 Šebenová Radka 33 2006 1039 1

31 Bosák Leo 34 2007 1035 1

32 Dratva Mikoláš 35 2007 1032 1

33 Váňa Jakub 36 2007 1019 2

34 Lička Denis 37 2007 2

35 Chovančík Adam 38 2007 1028 2

36 Vančura Adam 39 2007 1025 1

37 Huštan Sebastián 40 2007 2

38 Juřica Lukáš 41 2006 954 2

39 Ulmann Vojtěch 43 2007 1024 1

40 Tereško David 42 2006 1

41 Šlachta Prokop 44 2006 984 2

42 Gřundil David 45 2008 956 0



Žebříček  STARŠÍ 1.kolo 11. 9. 2014 zápasy

Pořadí ↑↓ Ročník Elo ML Účast vyzyvatel x obhájce

1 Blahut Vladislav 1 2006 1268 0 Fárková Kateřina O:I Gřes Michal

2 Janotková Kateřina 2 2003 1254 0 Vašínek Martin O:I Gnojek Jan

3 Gřes Michal 3 2006 1249 1 Stříž Marek O:I Fizer Marek

4 Gnojek Jan 5 2007 1233 1 Kuča Vladimír I:O Halamíček Filip

5 Fárková Kateřina 4 2006 1245 1 Strnadel Sebastián O:I Paseka Matyáš

6 Fizer Marek 7 2008 1214 1 Fárek Vojtěch I:O Pavelka Jiří

7 Vašínek Martin 6 2007 1226 1 Provazník Jan I:O Czepiec Richard

8 Stříž Marek 8 2005 1193 1 Buchta Bartoloměj O:I Strachota Tomáš

9 Halamíček Filip 9 2007 1179 1 Gnojek Jan O:I Gřes Michal

10 Kuča Vladimír 10 2006 1163 1 Fizer Marek I:O Fárková Kateřina

11 Paseka Matyáš 11 2007 1159 1 Halamíček Filip O:I Vašínek Martin

12 Fárek Vojtěch 15 2006 1131 1 Paseka Matyáš O:I Stříž Marek

13 Strnadel Sebastián 12 2007 1159 1 Pavelka Jiří O:I Kuča Vladimír

14 Pavelka Jiří 14 2007 1152 1 Czepiec Richard I:O Strnadel Sebastián

15 Janotka Jakub 13 2006 1155 0 Strachota Tomáš O:I Fárek Vojtěch

16 Provazník Jan 17 2006 1126 1 Buchta Bartoloměj O:I Provazník Jan

17 Czepiec Richard 16 2007 1130 1 Martinát Tadeáš I:I Hanzlík Vít

18 Tománek Jakub 18 2006 1123 0 Šrámčík Gabriel 2:O Široký Jáchym

19 Zámorský Filip 19 2006 1109 0 Nešetřil Rudolf 2:O Hruška Lukáš

20 Stalmach Petr 20 2007 1098 0 Váňa Jakub O:2 Bosák Leo

21 Strachota Tomáš 21 2008 1092 1 Juřica Lukáš 0,5:1,5 Lička Denis

22 Honěk Adam 22 2006 1089 0 Vančura Adam 0,5:1,5 Chovančík Adam

23 Buchta Bartoloměj 23 2008 1079 1 Šlachta Prokop 0,5:1,5 Huštan Sebastián

24 Šimik Matěj 24 2006 1076 0



25 Martinát Tadeáš 26 2007 1069 1

26 Hanzlík Vít 25 2006 1071 1

27 Veverka Vojtěch 27 2007 0

28 Štuller Matěj 28 2007 0

29 Šrámčík Gabriel 30 2006 1057 1

30 Široký Jáchym 29 2006 1

31 Nešetřil Rudolf 33 2007 1039 1

32 Hruška Lukáš 31 2007 1052 1

33 Šebenová Radka 32 2006 1039 0

34 Bosák Leo 34 2007 1035 1

35 Dratva Mikoláš 35 2007 1032 0

36 Váňa Jakub 36 2007 1019 1

37 Lička Denis 37 2007 1

38 Chovančík Adam 38 2007 1028 1

39 Vančura Adam 39 2007 1025 1

40 Huštan Sebastián 40 2007 1

41 Juřica Lukáš 41 2006 954 1

42 Tereško David 42 2006 0

43 Ulmann Vojtěch 43 2007 1024 0

44 Šlachta Prokop 44 2006 984 1

45 Gřundil David 45 2008 956 0


